

# **Borrell Consult ApS**

Mellemvangen 39, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 90 62 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Cail Christoffer Buhl Borrell  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borrell Consult ApS Mellemvangen 39 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 90 62 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annette Borrell Cail Christoffer Buhl Borrell
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Borrell Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentfirma og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.637.073 kr. mod 1.533.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.121 kr. mod 116.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.637.073</b>	<b>1.533.870</b>
1 Personaleomkostninger	-1.364.734	-1.375.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.003	-7.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>261.336</b>	<b>150.127</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.628	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.133	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.831</b>	<b>150.118</b>
Skat af årets resultat	-58.710	-34.092
<b>Årets resultat</b>	<b>201.121</b>	<b>116.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	115.000
Overføres til overført resultat	1.121	1.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.121</b>	<b>116.026</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.420	22.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.420</u>	<u>22.486</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.420</u></b>	<b><u>22.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.869	402.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.707	48.824
Andre tilgodehavender	8.000	10.580
Tilgodehavender i alt	<u>608.576</u>	<u>461.904</u>
Likvide beholdninger	<u>233.127</u>	<u>266.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>841.703</u></b>	<b><u>727.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>882.123</u></b>	<b><u>750.419</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	175.413	174.292
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	115.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>425.413</u></b>	<b><u>339.292</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.222	2.720
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.222</u></b>	<b><u>2.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	12.517
Selskabsskat	54.208	32.626
Anden gæld	384.780	363.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.488	408.407
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>449.488</u></b>	<b><u>408.407</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>882.123</u></b>	<b><u>750.419</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.197.728	1.197.728
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	10.978	12.809
Personalemkostninger i øvrigt	36.028	45.296
	<b>1.364.734</b>	<b>1.375.833</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.133	9
	<b>3.133</b>	<b>9</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	35.195	23.996
Tilgang i årets løb	28.937	11.199
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>64.132</b>	<b>35.195</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.709	-4.799
Årets afskrivninger	-11.003	-7.910
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-23.712</b>	<b>-12.709</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>40.420</b>	<b>22.486</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	174.292	173.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.121</u>	<u>1.026</u>
	<b><u>175.413</u></b>	<b><u>174.292</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	115.000	125.000
Udloddet udbytte	-115.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>115.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>115.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borrell Holding ApS, CVR-nr. 36904534 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
